VBC Computers NV

Exellent

Brother tze231 white

Artikelcode : ITBRTZE231

120m TZQ Brother TZe231. Labelkleur: Zwart op wit, Soort: Gestanste etiket, Soort
il tape: TZe. Tapebreedte (metrisch): 1,2 cm, Tape-lengte: 8 m, Breedte

WHITE% verpakking: 56 mm

€ 19,99

Kenmerken
Labelkleur: Zwart op wit
Soort: Gestanste etiket
Zelflaminerend: Ja
Weerbestendig: Ja
Printtechnologie: Inkjet
Bestand tegen chemicalién: Ja
Warmtebestendig: Ja
Oliebestendig: Ja
Krimpkous: Nee
Geschikt voor getextureerd opperviak: Nee
Koudebestendig: Ja
Gelamineerd: Ja
Geschikt voor ieder opperviak: Nee
Kleur van het product: Wit
Soepelheid: Ja
Soort tape: TZe
Type finish: Glans
Land van herkomst: China




VBC Computers NV

Exellent

Vriezerbestendig:

Geschikt voor buitengebruik:
Krasbestendig:
Waterbestendig:

Ultraviolet (UV)-bestendig:
Merkcompatibiliteit:

Compatibiliteit:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

GTIN-nummer kartonnen doos (EAN/UPC):

Tapebreedte (metrisch):
Tape-lengte:

Aantal per verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Tape-maat:

Land van herkomst:

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Brother

GL-100, PT-1000, PT-1000BM, PT-1010, PT-1010B,
PT-1010NB, PT-1010R, PT-1010S, PT-1090,
PT-1090BK, PT-1100, PT1100SB, PT-1100SBVP,
PT-1100ST, PT-1120, PT-1130, PT-1160, PT-1170,
PT-1180, PT-1190, PT-12

48219090

4977766685177

12 mm

8m

1 stuk(s)

56 mm

8 mm

58 mm

800 g

48219090

12 mm

China
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